
Årsberättelse för verksamhetsåret 2023

Antalet medlemmar vid årsskiftet 202212023 var 260.
Under 2023 har klubben halt 246 medlemmar, varav 2 hedersmed lemmar, vilket är en
minskning med 14.

Klubbens medlemmar har tillsammans ca 430 st fordon.

Från och med 2023 års årsmöte har styrelsen utgjorts av:
Ordförande: Sebastian Jensen
Sekreterare: Gösta Wahlquist
Kassör: Jennv Karlsson
Ledamöter: Öystein Jaavall (teknisk support), Bengt-Arne Johansson (MHRF-försäkringen),

Anders Mårtensson (klubbmästare), Martin Sahlström (redaktör) och
Hans Böttner

Suppleanter: Erik Gustafsson (registrator/ reservdelsansvarig) och Per Holmström.
Revisorer: Johan Rudbäck och Jan-lvar Mattsson
Valberedning: Sterner Josefsson och Jörgen Höjer.
Redaktör för Sidan: Martin Sahlström
Webbmaster: Jörgen Höjbr

Klubbens medlemsorgan, SIDAN, har under 2023 utkommit med fyra nummer.
SIDAN skickas även till Volvos historiska arkiv och MHRF.

Förfrågningar om reservdelar och tekniska frågor sker genom SVK's sida på Facebook, annonser
i SIDAN eller via e-post till klubbens ansvarige för teknisk support.

Reservdelar
Det undersöks intresse för att få uppväw ännu en omgång av "blåsvarta" till PV 830 samt även
det bruna tyget till de tidigare droskorna (1950-1951).

Lyktsargar till PV60 är inlämnade för kromning.

Det undersöks möjligheten till nytillverkning av stötfångargenomföring för PV50/ PV830.

Det har startats listor med intresseanmälningar till olika delar för att få ihop tillräckligt många
intressenter.

Det pågår att göra en sammanställning av reservdelar som passar från andra bilar.
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Volvodokumentation
Klubben gör en sammanställning över tillgängliga handböcker och reservdelskataloger för våra

modeller som finns hos medlemmarna. Vissa av dessa har skannats in för göra de tillgängliga för
flera.

Träffar och möten
Styrelsen har hållit sina månadsmöten den första onsdagen i varje månad förutom under ju li.

Det har blivit 12 orotokollförda sammanträden under 2023.

Årets vinterträff hölls oå Motala motormuseum där även MHRF informerade. Även Motala
rundradiomuseum besöktes. Totalt 19 deltasare.

På Tjolöholms träffen representerades klubben av 3 Storvolvo samt ett antal medlemmar.

Den 25-28 maj hölls årsmötet i Köping. Vi var totalt 36 medlemmar och 10 Storvolvo som fick
uppleva årets Sidsväng, denna gång iVästmanland. Lördagen inleddes med ett besök på SVIS

marknad i Munktorp och därefter påbörjades Sidsvängen som via vackra vägar gick mellan
Köping - Arboga -Kungsör- Köping. Ett intressant stopp gjordes hos medlem Lars Haglund i

Arboga som har flera Storvolvo i sin ägo. På söndagen hölls årsmötet i Bil och Teknikhistoriska
samlingarnas lokaler i Köping. Efter mötet fick vi en intressant guidning av musdets samlingar.

Denna gång arrangerades mötet på distans av Sebastian, Martin, Anders och Gösta.

I augusti var ett antal medlemmar med på VROM, dock hade klubben i år ingen egen monter
där. I samband med detta hölls Sommarsidan på Hönö som i år arrangerades av Öystein och

Martin. Totalt var det 28 deltagare med på den traditionella kräftskivan.

loktober besökte klubben Ljungby maskins anläggning i Ljungby. RoyJohansson gav oss en
intressant visning från tillverkningen av lastmaskiner alltifrån inkommande plåt till en färdig
maskin. I anslutning till fabriken har ägaren Rune Andersson byggt upp en samling med allt från
bilar, via ånglok till flygmaskiner. Totalt 11 deltagare.

L

Under hösten har 2 webmöten hållits som omfattat bildvisningar samt renoveringsdiskussioner,
mm. Ansvarig Martin.

Ekeby i april 2024
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Sebastian Jensen, ordförande Gösta Wahlquist. sekreterare
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